

Formularz zgłoszeniowy propozycji projektu do Budżetu Obywatelskiego

24

Imię i Nazwisko Wnioskodawcy	Borena Pipdel	
Adres zamieszkania	Miejscowość i ulica:	
	Nr domu: Nr mieszkania:	31-07-2011 02
Kontakt z wnioskodawcą	Nr tel.:	4832 30
	e-mail:	Dorad

1. Tytuł projektu (będzie zamieszczony na stronie internetowej).

Kapitałny remont pomieszczeń sanitarnych, korytarza, pomieszczenia gospodarczego, prace dekarskie i remonty, prace wykończeniowe wraz z poczynieniem całej pokrycia dachu nad drapaczem

2. Lokalizacja miejsca realizacji projektu (prosimy wskazać miejsce realizacji zadania oraz nr działki, jeżeli jest to możliwe podać adres lub opisać obszar w sposób, który umożliwi jego identyfikację; w celach pomocniczych zasadne jest dołączenie mapy lub rysunku sytuacyjnego danego obszaru).

Śmietnica wiejska w Wigou

3. Jaki jest stan własnościowy terenu, na którym ma być zlokalizowany projekt (prosimy wpisać np. czy jest to teren: gminny, wspólnoty mieszkaniowej, Skarbu Państwa, spółdzielni mieszkaniowej).

Jest to obiekt gminny

4. Opis projektu (prosimy opisać czego dotyczy projekt, co dokładnie ma być zrealizowane w ramach projektu).

Zakres obejmuje: korytarz wejściowy, łazienkę wewnętrzną, łazienkę myjkę, łazienkę damską, pomieszczenia gospodarcze, wymianę przewodu rozróżniowego rozdzielnic, prace dekarskie

5. Skrócony opis projektu (prosimy opisać w max. 6 zdaniach zasadnicze informacje o projekcie. Ten skrócony opis będzie publikowany na stronie Budżetu Obywatelskiego na etapie działań informacyjnych i głosowania).

W ramach projektu do Budżetu Obywatelskiego pragniemy wyremontować łazienkę damską, myjkę, korytarz, i pomieszczenia gospodarcze oraz naprawić dach na śmietnicy

Prosimy o głosowanie na nasz projekt - Śmietnis z rądek Suleckich

6. Szacunkowy koszt projektu (prosimy uwzględnić wszystkie możliwe składowe części zadania oraz ich szacunkowe koszty. <u>Podanie kosztu szacunkowego jest obligatoryjne</u>)	
<i>Składowe części zadania (prosimy podać w punktach lub wpisać od razu szacunkowy koszt w polu „Łącznie szacunkowo”)</i>	<i>Koszt</i>
1)	
2)	
3)	
4)	
5)	
<i>Całkowity koszt wykonania w/w ustąpi wyremontować kwotę</i>	<i>Łącznie szacunkowo : 106788 zł</i>
7. Szacunkowy koszt eksploatacji projektu w okresie 5 kolejnych lat budżetowych	
.....	
8. Uwagi inne (jeśli to konieczne, prosimy przedstawić inne wyżej nie wymienione informacje istotne dla realizacji projektu/zadania. Można np. wskazać podmioty współpracujące przy realizacji zadania)	
.....	
9. Załączniki obowiązkowe do składanego projektu:	
1) lista poparcia projektu zgodna z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. Każda dodatkowa strona listy poparcia winna mieć taką samą formę,	
2) oświadczenie podmiotu zewnętrznego w tym właściciela lub zarządcy terenu – <u>składane tylko w przypadku</u> gdy projekt wymaga współpracy instytucjonalnej podmiotów zewnętrznych, w tym przyjęcia odpowiedzialności za bieżące i przyszłe utrzymanie projektu w przypadku jego wykonania np. przy realizacji przedsięwzięcia na terenie spółdzielni mieszkaniowej lub wspólnoty mieszkaniowej, zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.	
10. Załączniki dodatkowe (nieobowiązkowe):	
1. Dodatkowa dokumentacja pomocna przy weryfikacji projektu.	
2. Szkice sytuacyjne lub zdjęcia.	
3. Mapa z zaznaczeniem lokalizacji projektu.	
4. Inne, istotne dla zgłaszanego projektu - wymienić jakie:	
.....	
.....	

Czytelny podpis wnioskodawcy:

Ajdel Bożena

Niniejszy formularz należy dostarczyć:

- 1) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miejski, ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie, z adnotacją na kopercie „**Budżet Obywatelski**”;
- 2) osobiście w Urzędzie Miejskim w Świeciu w Biurze Obsługi Mieszkańców;
- 3) elektronicznie na adres i w sposób wskazany w ogłoszeniu, przy czym formularz projektu zgłoszony elektronicznie musi zawierać wszystkie wymagane załączniki w postaci skanów oryginałów dokumentów.

W razie powzięcia jakichkolwiek wątpliwości co do przedłożonych dokumentów, weryfikujący na każdym etapie postępowania jest uprawniony do żądania wyjaśnień i przedłożenia oryginałów dokumentów.

Wydział Inwestycyjny Urzędu Miejskiego
Świecie.29.07.2021r

w Świeciu ul.Wojska Polskiego 124

86-100 Świecie

Oferta cenowa na wykonanie usługi remontowo-ptytkarsko-malarskiej, wykonanie boazerii, wymiana całkowita instalacji elektrycznej. Wymiana głównego przewodu zasilającego tablice rozdzielczą, oraz prace dekarские.

oferta obejmuje wykonanie usługi wraz z wszelkimi materiałami oraz niezbędnymi urządzeniami.

Zakres obowiązków obejmuje:

-korytarz wejściowy

-łącznik wewnętrzny

-łazienka męska

-łazienka damska

-pomieszczenie gospodarcze

-wymiana przewodu zasilającego rozdzielnie

-prace dekarские

kosztorys:

korytarz wejściowy(usługa elektryczno-malarsko-remontowa+wykonanie boazerii)

koszt usługi

4451zł

łącznik wewnętrzny (usługa elektryczno-malarsko-remontowa wykonanie boazerii)

koszt usługi

24734zł

łazienka męska(usługa elektryczno-malarsko-remontowo-ptytkarska,

wodno kanalizacyjna i co)

koszt usługi

27866zł

łazienka damska(usługa elektryczno-malarsko-remontowo-płytkarska,
wodno kanalizacyjna i co)

koszt usługi

28166zł

wymiana przewodu zasilającego rozdzielnie

koszt usługi

5509zł

pomieszczenie gospodarcze (usługa elektryczno-malarsko-remontowo-płytkarska)

koszt usługi

9732zł

prace dekarские(renowacja pasa czołowego oraz jego uszczelnienie obróbka kominów wentylacyjnych
wraz z przeglądem całej połaci dachu nad dużą salą)

koszt usługi

4060zł

ogólny koszt wykonania w/w usługi wynosi :106788zł (sto sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem)zł

warunki oferty

- 1.wszelkie materiały do wykonania w/w zapewnia zleceniobiorca
- 2.wszelkie narzędzie do wykonania w/w zapewnia zleceniobiorca
- 3.przewidywalny okres wykonania usługi ok 35 dni roboczych, nie dłużej jak do 21.12.2021r
- 4.rozpoczęcie prac ustala zleceniobiorca
- 5.gwarancja na wykonana usługę wynosi 36msc
- 6.wszelkie dodatkowe prace będą wykonane po uprzednim uzgodnieniu ze zleceniodawcą
- 7.płatność po wykonaniu usługi
- 8.wystawienie rachunku za wykonana usługę

wieszak profilu 10szt x 1.50zł=15zł

plyta biala regips 2szt=42zł

farba do boazeri sadolin 3 krotne malowanie

0.9l =52zł x 3l=156zł

wkręt do metalu 30dkg=7zł

całkowity koszt materiału 2001zł

koszt wykonania usługi materiał+robocizna =4451zł

2. łącznik wewnętrzny

koszt materiału

koszt robocizny

futryna wewnętrzna drewniana 7szt x 200=1400zł

podwieszanego

=3000zł

unigrunt 10l x 70zł

elektrycznej kpl 700zł

pianka montażowa 5szt x 27zł=135zł

50m²x35=1750zł

narożnik alu 3mb x 1szt 8zł x 20=160zł

60zł=3000zł

uniflot 20kg=150zł

malowanie farba sadolin =960zł

flizelina 8szt x 9zł=72zł

dwustronną obróbką

1szt-320zł=2240zł

gładź fast 12 worków x 37zł=444zł

37mb 1mb-8zł=296zł

plyta biala regips 14szt x 21zł=294zł

kołek szybki montaż 200szt 8x60 =60zł

wkręty do regipsu 2kg=40zł

wykonanie sufitu

40m² wraz z oświetleniem led 75złm²

wykonanie nowej instalacji

położenie gładzi+malowanie kpl

położenie boazerii kpl 50m²x

3-krotne

montaż futryn 7szt wraz z

montaż liswty przyściennej

Wydział Inwestycyjny Urzędu Miejskiego
Świecie 29.07.2021

w Świeciu ul. Wojska Polskiego 124

86-100 Świecie

Kosztorys do oferty:

1. korytarz wejściowy

koszt materiałów

koszt robocizny

boazeria drewniana $1\text{m}^2 - 40\text{zł} \times 15\text{m}^2 = 600\text{zł}$

montaż boazerii

$1\text{m}^2 \text{kpl} = 60\text{zł} \times 15\text{m}^2 = 900\text{zł}$

listwy wykończeniowe drewniane 1szt-35zł x 11szt=385zł

gładź+malowanie kpl $1\text{m}^2 - 35\text{zł} \times 14\text{m}^2 = 490$

unigrunt 5l-35zł

położenie nowej instalacji elektrycznej 350zł

gładź gipsowa fast 1 worek 37zł x 3=111zł

sufit

podwieszany $5\text{m}^2 \times 72 = 360\text{zł}$

demontaż starej instalacji elektrycznej kpl- 200zł

3 x malowanie boazerii $1\text{m}^2 \text{ 12zł} \times 15 = 350\text{zł}$

montaż nowej instalacji elektrycznej

całkowity koszt

robocizny 2450zł

przewód $3 \times 1,5^2 \text{ 1mb} - 5\text{zł} \times 10 = 50\text{zł}$

dwie puszki podtynkowe 3zł

oświetlenie typu plafon 1szt-150zł

kołki szybki montaż $8 \times 60 - 50\text{szt}$ opakowanie 20zł

farba biała 10l-70zł

papiery ściernie +kostki-14zł

sufit podwieszany 5m^2 stelaż U30 4szt x 3mb=53zł

stelaż główny C60 5szt x 4mb=90zł

fuga+krzyżyki=200zł

listwa wykończeniowa chrom 7szt 1szt-21zł=147zł

wieszak stelaża 20szt 1szt-1.50zł=15zł

oświetlenie led 5szt 1szt-25zł=125zł

całkowity koszt materiałów=13591zł

całkowity koszt

wykonania usługi=14275zł

4. łazienka damska

koszt materiałów

koszt robocizny

sufit podwieszany 10m²=700zł

sufitu, usunięcie

elektrycznej wodnej

prace demontażowe 50m²(skucie płytek, zerwanie

ścianki działowej, demontaż instalacji

kanalizacyjnej i co)koszt 3500zł

równanie ścian płyta zielona regips 40m² 1m²-55zł=2200zł

położenie sufitu podwieszanego

równanie ścian (karton gips)

posadzki, montaż ścianki działowej wraz z ościeżnicą

koszt kpl 3700zł

płyta biała 4szt 1szt-21zł=84zł

wodno-

montaż nowej instalacji elektrycznej

kanalizacyjnej i co kpl=2000zł

stelaż U30 4mb 4szt 1szt-19zł=76zł

1m²-35zł=875zł

gładzie 25m²+malowanie

stelaż C60 4m 8szt 1szt-21zł=168zł

=3000zł

położenie płytek posadzka i ściany 30m² kpl

kołek szybki montaż 8x80 50szt=18zł

montaż instalacji sanitarnych 1400zł

wkrety do płyt 1kg=22zł

cerplast 25kg=150zł

flizelina 2 szt=18zł

gładź fast 30m² 4worki 1worek 37zł =148zł

unigrunt 1 szt-35zł

farba biała 10l=70zł

wylewka betonowa 10 worków x 1worek-22zł=220zł

przewód elektryczny 3x2.5² x 30m 1m-6zł=180zł

przewód elektryczny 5x4² 20m 1m-13zł=160zł

przewód elektryczny 3x1.5² 25m 1mb-5zł=125zł

przewód elektryczny 2x1.5² 25m 1mb-4zł=100zł

włącznik 3szt x 25zł=75zł

gniazda 3szt x 25zł=75zł

przepływowy podgrzewacz wody 1szt=520zł

dozownik mydła chrom 1 szt-280zł

futryna 2szt=400zł

ścianka działowa stelaż U75 3mb 5szt 1szt-18zł=90zł

stelaż C75 3mb 6szt 1szt-22zł=132zł

płyta zielona regips 18szt x 33zł=594zł

klej do płyt 7worków 1worek-27zł=189zł

lustro wiszące 1szt=400zł

wc kompakt 2szt=700zł

szafki z umywalkami 75cm x 2szt=900zł

750zł

wieszak stelaża 20szt 1szt-1.50=30zł

montaż ścianki działowej 800zł

kołki szybki montaż 50szt 8x80=19zł

montaż nowej instalacji

elektrycznej wraz z oświetleniem 700 zł

flizelina 2szt=19zł

montaż drzwi żaluzyjnych 500zł

gładź fast 7 worków 1 worek-37zł=259zł

gładź+malowanie kpl 39m² x 35=1365

unigrunt 1szt-35zł

położenie płytek

posadzka 1m² 75zł=750zł

farba biała 10l=70zł

montaż listew

przyściennych 85zł

narożnik alu 4szt 3mb 1szt-8zł=36zł

ścianka działowa profil U75 3mb 5szt 1szt-22zł=110zł

profil C75 3mb 6szt 1 szt-24zł=144zł

płyta biała regips 8szt 1szt-21zł=168zł

wkręty do płyt regips 1kg=22zł

wkręty pchełki 200szt=20zł

płytki posadzkowe 10m² 1m-65zł=650zł

klej do płytek 4 worki 1 worek-24zł=96zł

fuga+krzyżyki=40zł

listwa progowa 1szt-20zł

listwa przyścienna 15m 1szt-17zł=102zł

narożniki wykończeniowe 10szt 1szt-4zł=40zł

przewód elektryczny 3x2.5² 35mb 1m-6zł=210zł

przewód elektryczny 3x1,5² 30mb 1m-5zł=150zł

puszka podtynkowa 4szt 1szt-1.50zł=6zł

gniazda 3szt 1szt-25zł=75zł

kontakt 2szt 1szt-25zł=50zł

oświetlenie led 4szt 1szt-25zł=100zł

drzwi żaluzyjne 1szt=1200zł

całkowity koszt materiału: 3802zł

całkowity koszt

wykonania usługi 5750zł

6.wymiana przewodu zasilającego rozdzielnie

koszt materiału

koszt robocizny

przewód elektryczny 5x16 50mb 1m-64zł=3200zł

wykucie bruzd dla przewodu 5x16 w

betonie 38mb 1m-25zł=950zł

zaprawianie bruzd 3 worki mp75 1 worek-26zł=78zł

zaprawianie bruzd 1mb-12zł 38mbx12zł=456zł

dwustronne podłączenie przewodu 600zł

częściowy demontaż starego przewodu 15mb 1m-15zł=225zł

całkowity koszt materiału 3278zł

całkowity koszt robocizny 2231zł

7.prace dekarstwo konserwacyjne

koszt materiału

koszt robocizny

silikony dekarstwo 8sztx20zł=160zł

demontaż fartucha czołowego

fragmentu dachu

nad dużą salą,przygotowanie do

ponownego położenia .dukrotne malowanie

1300zł

taśmy dekarstwo szczelnijące 50mb=200zł

położenie papy termo zgrzewalnej na części

fartucha czołowego z połacią dachu 600zł

farba chloro-kauczuk 3l=90zł

obróbka kominów wentylacyjnych 2szt papa termo

zgrzewalna

silikony +taśma 650zł

papa termo-zgrzewalna 2 rolki =150zł

przeгляд całej połaci dachowej nad dużą salą wraz z

usunięciem ustrek 650zł

butla gazu propan butan 1szt=60zł

izohan 20l =200zł

całkowity koszt materiału 860zł

całkowity koszt robocizny 3200zł

Całkowity koszt wykonania w/w usługi wyceniam na kwotę: 106788zł(sto część tysiecy siedemset osiemdziesiąt osiem)

podpis zleceniodawcy

podpis zleceniobiorcy

~~15.04.2018 - 10.04.2018~~
Działalność Remontowo-Budowlana
Kwiatkowski Stanisław
Dziki 30/86-100 Świecie
REGON 340382225

9. wobec bardzo szybko rosnących cen materiałów oraz urządzeń do wykonania usługi oferta ważna do 10.11.2021r

10. w przypadku rozpoczęcia prac w 2022r koszt usługi wzrośnie o 15% dotyczy zarówno materiału jak i robocizny.

podpis zleceniodawcy
podpis zleceniobiorcy

~~Wykonawca~~
Działalność Remontowo-Budowlana
Kwiatkowski Stanisław
Dziki 30, 86-100
NIP 949065807

